Interfuer(unt) rogati testes Martinus filius Pontasci Onrici de Ponte et Albertus filius (e) Iohannis | Pontasconi de Ponte et Iohannesbellus filius condam Salvatoris Imblavadi de Trixivio.
(SN)  Ego Trussus notarius filius condam Salvatoris Imblavadi Trix(ivii) ha<n>c cartam tradidi et scripsi.

(a) Così A.          (b) o- corretta su s.          (c) Seguono alcune lettere, sembra om, depennate.          (d) Così A.          (e) Segue depennato  (con)da.
(L.M.P.)